
Ergebnis Scaleauto FUN Race PDC-Neufahrn 13. Jan. 2014
Qualifying und Rennergebnis

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying

Spur gelb Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

4 x 5 Minuten Rückstand Erster

Rückstand 

Nächster

Name Platz Zeit Platz Runden Runden Runden

Sven Eberhard SLS 2 6.971 1 166.72

Dieter Muehlmann RSR 1 6.941 2 166.59 0.13

Alex Keiner RSR 4 7.030 3 166.23 0.49 0.36

Alexander Kopp RSR 3 6.996 4 164.03 2.69 2.20

HaJü SLS 9 7.136 5 162.38 4.34 1.65HaJü SLS 9 7.136 5 162.38 4.34 1.65

Rudi Kopp R8 12 7.235 6 162.32 4.40 0.06

Sepp Hartmann RSR 7 7.128 7 162.14 4.58 0.18

Ralf Pickert SLS 11 7.211 8 161.88 4.84 0.26

Rudi Steiner SLS 5 7.064 9 161.79 4.93 0.09

Michael Föller RSR 8 7.131 10 160.76 5.96 1.03

Donald Tucholski Z4 6 7.126 11 158.20 8.52 2.56

Claus Aschenbrenner M3 14 7.284 12 158.14 8.58 0.06

Michi Schnabel M4 13 7.243 13 157.36 9.36 0.78

Artur Huber RSR 17 8.928 14 156.08 10.64 1.28

Werner Lorenz R8 15 7.477 15 154.64 12.08 1.44

Robert Lauer RSR 10 7.178 16 153.74 12.98 0.90

Jürgen Kriha M3 16 8.518 17 119.00 47.72 34.74


